
COMUNE DI SAN TAMMARO

Provincia di Caserta

AREA FINANZIARIA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

Registrata in data 10/05/2018

al nr. 218 del

Registro Generale delle Determine.

Registrato in data 08/05/2018

al nr. 20 del

Registro del Settore

Oggetto: Liquidazione di spesa dì spesa per fornitura e posa in opera gruppo continuità,
riparazione hardware server e ripristino funzionalità generali. CIG: ZOB22COA70.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO

Visto il decreto sindacale n. 5 del 26/04/2017 con il quale il sottoscritto è stato nominato Responsabile del
Settore Amministrativo ed economico - Finanziario;

Premesso:

Che con determina di questo servizio n. 117 del 14/03/2018, si è impegnata al cap. 1129 del bilancio
previsionale 2018/2020 la somma complessiva di € 1.771,34, per la fornitura ed installazione di gruppo di
continuità, installazione e prove di funzionamento, apparati vari per la riparazione del server e verifica del
funzionamento, ed affidato tale servizio alla società Ctec2.0 srls da San Prisco CE. con sede alla via
Benedetto Croce, 9 P.I. 04261590618;

Che la fomitura degli apparati e l'installazione e verìfica del funzionamento degli stessi è stata regolarmente
effettuata dalla ditta incaricata;

Vista la fattura PA 7/PA/2018, del 214.03.2018, ammontante ad € 1.604,40, oltre iva per € 166,94 e quindi
complessivamente € 1.771,24 relativa alla fomitura ed installazione suddetta;

Visto il CIG ZOB22COA70;

Visto il DURC online in corso di validità;

DETERMINA

1. Di liquidare ai sensi dell'art. 1, comma 629, Legge n. 190/2014, denominata Split Payment alla
società Ctec2.0 srls da San Prisco CE. con sede alla via Benedetto Croce, 9 P.l. 04261590618 la
fattura n PA 7/PA/2018, del 214.03.2018, ammontante ad € 1.604,40, oltre iva per € 166,94 e quindi
complessivamente € 1.771,24 relativa alla fomituraapparati vari per la rìparazione del server e
verìfica del funzionamento, imputandone l'onere al Cap. 1129 del bilancio di previsione 2018/2020.

2. DI ACCERTARE, ai sensi e per gli effetti di cui all'articolo 9 del decreto legge n. 78/2009 (conv.
in legge n. 102/2009), che il programma dei pagamenti contenuto nel capitolo che precede è
compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con i vincoli di finanza pubblica.

3.

4.

DI PRECISARE, a norma dell'art. 183, comma 9 bis del vigente TUEL, che trattasi di spesa NON
RICORRENTE.

DI ACCERTARE, ai fini del controllo preventivo di regolarità anuninisuativa contabile di cui
all'articolo 147bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente

Detennina N. 20 del 08/05/2018 B.1



7.

provvedimento in ordine alia regolarità, legittimità e correttezza dell'azione amministrativa, il cui
parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del
responsabile del servizio.

DI DARE ATTO che la presente determinazione, trasmessa al Servizio Finanziario per gli
adempimenti di cui al 4° comma deirait.151 del D. Lgs. 267/2000, ha efficacia immediata dal
momento dell'acquisizione dell'attestazione di copertura finanziaria e viene pubblicata sull'Albo
Pretorio ai fini della generale conoscenza.

DI DARE ATTO altresì ai sensi dell'art. 6 bis della L. n. 241/1990 e dell'art. 1 co. 9 lett. e) della
L. n. 190/2012 della insussistenza di cause di conflitto di interesse, anche potenziale nei confronti
del responsabile del presente procedimento.

DI TRASMETTERE il presente atto al Servizio Amministrativo per la pubblicazione all'Albo
Pretorio on line.

11 Responsabile AR lA
dott. Pi

ZIARIA

Determina N. 20 del 08/05/2018 Pag.2



PARERI AI SENSI DELL'ART. 147 BIS DEL D. LGS. N. 267/2000

Si esprime parere Favorevole di regolarità tecnica attestante la correttezza amministrativa,

lì, 10/05/2018
IL RESPONS.

dott. Pi

A

Si esprime parere Favorevole di regolarità contabile.

lì, 10/05/2018
IL responsabile PÉL

dott. Pietri

B L'AREA

L^>yw4vwNANZIARIA
tillo

ATTESTATO DI COPERTURA FINANZIARIA

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 183
comma 7 del D. Lgs. n. 267/2000.

Classifìcazione PEG Gap. Art Importo Anno Liq. Num. Liq. Anno Imp. Num. Imp.

lì, 10/05/2018

IL RESPONSABILE DEi

dott; Pietri

.L'AIRBIA dlNANZIARIA

ATTESTATO DI PUBBLICAZK

Registro Pubblicazioni N®

Copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio nel sito web istituzionale
dell'Ente in data J Q 2011 ® ̂  rimarrà per quindici giorni consecutivi.

—1 0 HAG 2019
NSABILE

Determina N. 20 del 08/05/2018 Pag.3


